PRESTAGAO DE

CONTAS
Nome do Projeto Numero Formulario
CAMPEONATO MUNDIAL DE REMO SENIOR - SARASOTA FED01520170093
Tipo Projeto Item da Lei
PART EM COMPETICOES INTERNACIONAIS 4.6 - PARTICIPACAO EM EVENTOS DESPORTIVOS
Inicio da Execugdo Término da Execugdo Data do Crédito Data do Pagamento
10/08/2017 10/11/2017 16/08/2017 15/08/2017
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DESPESAS

HOSPEDAGEM E ALIMENTACAO

PASSAGENS

ALUGUEL DE VEICULOS

SEGUROS

DESPESAS COM CONTINGENCIAS

UNIFORMES VESTUARIO E ACESSORIOS

SERVICOS TECNICOS ESPORTIVOS

INSS TERCEIROS

SERVICOS ADMINISTRATIVOS
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Projeto

Aplicado

Devolugdo

Calculada

VOLTAR

Cédigo Controle Formuldrio

RM054/17

Devolugdo Integral

56.628,00

18.942,54

42.046,74

4.200,00

10.000,00

4.000,00

4.620,00

925,00

512,00

RS 141.874,28

RS 117.137,18

RS 24.737,10
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